
ZARZADZENIE Nr 194/20

w6jta Gminy Biala

z dnia 12 sierDnia 2020 r.

w sprawie ogtoszenia przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedai samochodu

po2arniczego markiTatra 148 oraz powolania komisji przetargowej

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzEdzie

gminnym (Dz. U. z 2O2O r. poz.773) zarzqdzam, co nastepuje:

51. Oglaszam przetarg na sprzedai samochodu po2arniczego marki Tatra 148,

rok produkcji - 1972l nr rejestracyjny SAFs998.

52.1. Ogloszenie o przetargu stanowi zalEcznik do niniejszego zarzEdzenia.

2. Ogfoszenie podlega wywieszeniu na tablicy ogloszei istronie internetowej

Urzgdu Gminy 8iata.

53.1, W celu przep.owadzenia przetargu powoluje sie Komisjg przetargowE

w nastepujacym skf adzie:

1.) Pan Robert Nawrocki- PrzewodniczQcy Komisji,

2) Pani Barbara Chrzanowska - Zastepca Przewodniczacego Komistr,

3) Pan Marek Pluskota - Czlonek Komisji,

4) Pan Grzegorz Mielczarek - Czlonek Komisji.

2. Komisja przeprowadza przetarg zgodnie z ogloszeniem o przetargu.

3. RozstrzygniQcia Komisjizapadaje przy w obecno6cico najmniej 3 czlonk6w.

54. ZarzEdzenie wchodziw 2ycie z dniem podpisania.

v'ffi,
==1;,/V*



Zala.znik
do zarzadzenia nr 194/20
w6ita Gminv Biala

z dnia 12.08 2020 r

W6it Gminy Biata
oglasza przetarg nieograniczony ofertowy na sprzedai

samochodu poiarniczego marki TATRA 148

1, Nazwa isiedziba:
UrzQd Gminy Biata, Biala Druga 48,98-350 Eiala
tel.43 84190 90, fax 43 841 90 18

2. Przedmiot sprzedaiy:
Samoch6d specjalny po2arniczy:
- model pojazdu - TAIRA 148,
- nr rejestracyjny - 5AF5998,
- nr identyfikacyjny (VlN)- 503544,
- rok produkcji -1972,
- barwa nadwozia - czerwona,
- pojemnoSi silnika/moc silnika - 11762 ccm/153kW (208 KM),
- iloSe miejsc - 3,

- paliwo - olej napqdowy.

Dane uzupetniajEce:
Samoch6d posiada przeglEd techniczny wa2nV do 30.07.2027 r. Ubezpieczenie
wygasa 31.12.2020 r. Samoch6d posiada zamontowana sygnalizac.iq Swietlna
idiwiqkowq alarmowq.

3, Cena wywofawcza pojazdu:
25.000,00 zl (slownier dwadzie3cia piqi tvsiqcy zlotych) brutto.

4. Miejsce itermin, w kt6rym moina obejrzed poiazd:
Remiza Ochotniczej Straiy Po2arnej w Biatej, Eiala RzEdowa 97A, 98-350 Baala - po
uprzednim ustaleniu terminu.
Uprawnionym do kontaktu w zakresie udostqpnienia przedmiotu przetargu jest pani

Barbara Chrzanowska, tel. kom. 517604555.

5. Warunki przystepienia do przetargu:
1) Zlo2enie pisemnej oferty w terminie okreilonym przez organizatora przetargu.
2) Wplata wadium w wysokosci 5% ceny wywolawczej tj. 1.250,00 zl (stownie:

jeden tysiqc dwie6cie pieedziesjQt ztotych 00/100), ktore naleZy wplacjd na
konto Urzedu Gminy Biala nr 45 9244 O0O3 0000 0039 2000 0050 Bank
Sp6ldzielczy Ziemi Wieluiskiej w Bialej RzEdowej najpdzniej do dnia
2 wrzesnia 2O2O r, Za dziei wplaty wadium przyjmuje sie dziei wplywu



6rodk6w na podany powyzej rachunek bankowy Urzqdu Gminy. Wadium
nale2y wplacia w pieniadzu.

3) Wplata wadium oznacza przyjqcie warunkdw przetargu.

4) Komisja przetargowa niezwlocznie po otwarciu ofert sprawdzi, czy oferenci
wnie<li wadium w 2adanej wysoko6ci.

5) Wadium zloione przez oferentow, ktdrych oferty nie zostaly wybrane lub
zostanq odrzucone, zostanie zwrocone w terminie 7 dni od dnia wyboru lub
odrzucenia oferty.

6) Wadium ztoione przez Oferenta, kt6rego oferta zostanie wybrana zaliczone
zostanie na poczet ceny.

7) Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik przetargu, ktdry
wygrat przetarg uchyli siq od zawarcia umowy sprzeda2y w miejscu iterminie
wskazanym przez Sprzedajacego.

6, Miejsce itermin skladania ofert:
Oferty nalezy skladaa w sekretariacie Urzqdu Gminy Biala, Biala Druga 48, 98-350
Biala, I piqtro, pok. nr 9-10.
Termin skladania ofert uplvwa dnia 2 wrze6nia 2020 r. o podz.11:00.

7. Mieisce itermin otwarcia ofert:
Otwarcie ofert nastqpi w dniu 2 wrzeinia 2O2O r. o Eodz. 11:15 w budynku UrzQdu

Gminy Biata, Biata Druga 48,98-350 Biala, sala posiedze6, lpiqtro, pok. nr 17.

Otwarcie ofert iest iawne.

8. wymagania, jakim powinna odpowiada€ oferta:
Oferta Disemna oowinna zawieraai

- imiq, nazwisko iadres lub nazwq (firmq) isiedzibe oferenta;
- oferowanq cenq i warunki jej zaplaty;

o(wiadczenie oferenta, 2e zapoznal siq ze stanem technicznym przedmiotu
przetargu lub, 2e ponosi odpowiedziainoid za skutki wynikajqce z rezygnacji
z oglqdzinj

potwierdzenie wpiaty wadium j

- sDos6b kontaktu z oferentem:
- numer konta bankowego, na kt6re nale2y zwr6cid wadium;
- datq sporzEdzenia oferty i podpis oferenta lub osoby upowa2nionej.

Ofertq wraz z wymaganymi dokumentami sklada siq w zaklejonej kopercie w mrejscu
iterminie okreilonym w niniejszym ogloszeniu. Koperta winna byi oznaczona 1Q&IIa
na zakup samochodu po2arniczepo marki TATRA 148 - NIE OTWIERAC PRZED DNIEM
2 wr.eania 2020 r. Podz. !7:75" .

9. Informacje dodatkowe:
1) Samoch6d bqdEcy przedmiotem

zaoferowanE cene. W przypadku
przetargu zostanie sprzedany za najwyiszq

ustalenia, te kilku oferent6w zaproponowalo



te samQ cenq, komisja przetargowa przeprowadzi przetarg w formie licytacji
przy udziale tych oferent6w - jako dalszy ciag przetargu pisemnego. W takim
przypadku oferenci zostanq poinformowani o terminie imjejscu kontynuacji
przetargu w formie licytacji. Ustala siq wysokosi postEpienia w licytacji o 1%

ceny wywolawczej.
2) Zlo2enie jednej wa:nej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu.

3) Wytoniony w przetargu nabywca samochodu jest zobowiEzany w terminie
7 dni od dnia rozstrzygniqcia przetargu, dokonad wplaty ustalonej ceny
pojazdu na konto Urzqdu Gminy Biala N 79 9244 0003 OO0O 0039 2000 0020

Bank Spdldzielczy ziemi wieluiskiej w Bialej RzEdowei. o terminie i miejscu

podpisania umowy nabywca zostanie poinformowany przez sprzedajqcego.

4) Wydanie przedmiotu sprzedaiy nastqpi w miejscu wyznaczonym przez

organizatora przetargu na terenie gminy Biata po podpisaniu umowy sprzedaiy
izaplaceniu ceny. Wszelkie koszty zwiezane z zawarciem umowy sprzedaiy
ponosi nabvwca,

5) Przed przystEpieniem do przetargu uczestnik winien zapoznae sie ze stanem

technicznym pojazdu. SprzedajEcy nie odpowiada za ukryte wady pojazdu oraz

wady zwiazane z jego zuiyciem.
6) Jedynym kryterium majEcym wptyw na ocenq oferty jest cena. Oferty cenowe

poni2ej ceny wywolawczej nie bqdE rozpatrywane. Kazdy Oferent mo:e ztoiye
tylko jedna ceng.

7) SprzedajEcy zastrzega sobie prawo odstqpienia od przetargu lub uniewainienia
go bez podania przyczyny.

w


